

「（仮称）ディオ呉清水店」変更届出の概要

1 大規模小売店舗の名称及び所在地

名 称 （仮称）ディオ呉清水店

所在地 呉市清水一丁目14番の一部

2 変更事項

(1) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

① 駐車場の位置及び収容台数

(変更前) ※来客用届出台数43台

駐車場No.	位 置	収容台数
1	店舗南西側	57台
	合 計	57台

(変更後) ※来客用届出台数43台

駐車場No.	位 置	収容台数
1	店舗南西側	57台
2	店舗南側	10台
	合 計	67台

(2) 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

① 来客が駐車場を利用することができる時間帯

(変更前)

駐車場No.	駐車可能時間帯	備考
1	午前0時から午後12時まで	24時間

(変更後)

駐車場No.	駐車可能時間帯	備考
1	午前0時から午後12時まで	24時間
2	午前6時から午後10時まで	—

② 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

(変更前)

駐車場No.	出入口の数	位 置
1	1 箇所	出入口No. 1 : 駐車場南西側

(変更後)

駐車場No.	出入口の数	位 置
1	1 箇所	出入口No. 1 : 駐車場南西側
2	1 箇所	出入口No. 2 : 駐車場南西側
合 計	2 箇所	

- 3 軽微変更適用申出事項（呉市大規模小売店舗立地法運用に係る事務処理要綱第9条第1項）
 - (1) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項
 - ① 駐車場の位置及び収容台数
- 4 説明会掲示適用申出事項（呉市大規模小売店舗立地法運用に係る事務処理要綱第11条第1項）
 - (1) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項
 - ① 駐車場の位置及び収容台数
 - (2) 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項
 - ① 来客が駐車場を利用することができる時間帯
 - ② 駐車場の自動車の出入口の数及び位置
- 5 変更の年月日
平成26年10月15日
- 6 変更する理由
駐車場を増設するため
- 7 届出年月日
平成26年9月29日